# به پیش!

اتحاد سوسیالیستی کارگری

www.wsu-iran.org

شماره ۷۷، پنجشنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۱، ۸ نوامبر ۲۰۱۲

## کردستان، ستم ملی و استراتژی های سیاسی

احمد شقاقی - بهمن قهرمانی، مهر ۱۳۹۱

اوضاع منطقه و واکنش ناسیونالیست های کردستان اختلافات بین قدرت های منطقه ای بر سر باز تقسیم جغرافیای قدرت سیاسی در خاورمیانه کماکان ادامه دارد و نقش دول غربی به همراه روسیه و چین در میان این اختلافات آشکار است.

و اکتبر ۲۰۰۲
- (۵) لنین، "درباره حق ملل در تعیین سرنوشت خویش"
- (۶) لنین، "درباره حق ملل در تعیین سرنوشت خویش"
- (۷) لنین، "درباره حق ملل در تعیین سرنوشت خویش"
- (۸) لنین، "درباره حق ملل در تعیین سرنوشت خویش"

### اصلاحیه

در مقاله «جنایات سال ۶۷» نوشته احمد شفاقی منتشر در به پیش! شماره ۷۶، ۳۰ مرداد ۱۳۹۱، ۲۰ اوت ۲۰۱۲ صفحه ۱۴ ستون سوم، نام بهروز برزو به اشتباه در میان نام رفقای اعدام شده قید شده بود که بدینوسیله تصحیح می گردد: رفیق بهروز برزو نزدیک به عید سال ۶۸ آزاد شد و چند سال بعد در کوهستان همراه همسرش و دو تن دیگر دچار طوفان و سرما زدگی شده و همگی جان باختند.